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Delcenternavn | Navn e-mail Telefon Funktion i DANETV | Fagomrade
DHI Christian Gren chg@dhigroup.com 45169570 Projektleder, Vandmonitering
styregruppemedlem
DHI Hans Enggrob hge@dhigroup.com 451691 27 Delcenterleder, Vandbehandling og
styregruppemedlem -monitering
DHI Gerald Heinicke ghe@dhigroup.com 451692 68 Test- og Vandbehandling og
verifikationsingenior -monitering
DHI Mette Tjener mta@dhigroup.com 451691 48 Test- og Vandbehandling og
Andersson verifikationsingenior -monitering
DHI Bodil Mose Pedersen | bop@dhigroup.com 451694 33 Test- og Vandbehandling og
verifikationsingenior -monitering
DHI Jorgen Hansen joh@dhigroup.com 4516 95 69 Testtekniker Vandmonitering
DHI Susanne Klem sek@dhigroup.com 4516 94 08 Testtekniker Vandbehandling og
-monitering
TI Lars Joker lars.joker@teknologisk.dk 72203933 Delcenterleder,
styregruppemedlem
TI Bjorn Malmgren bjorn.malmgren- 722018 10 Test- og Oparbejdning af biomasse og
Hansen hansen@teknologisk.dk verifikationsingenier restprodukter
TI Uffe Thomsen uffe.thomsen@teknologisk.dk 722018 99 Test og verifikation Oparbejdning af biomasse og
Mikrobiologi restprodukter
TI Trine-Maria Riis trine.damgaard@teknologisk.dk 7220 18 64 Test og verifikation Oparbejdning af biomasse og
Damgaard Mikrobiologi restprodukter
TI Claus S. Poulsen claus.s.poulsen@teknologisk.dk 722025 14 Test- og Optimering af kelesystemer

verifikationsingenior




TI Klaus Frederiksen Klaus.Frederiksen@teknologisk.dk | 72 20 12 78 Test- og Optimering af kolesystemer
verifikationsingenier
TI Christian Heerup christian.heerup@teknologisk.dk 72202528 Test- og Energieffektivitet 1 industrien
verifikationsingenier
TI Bjarke Paaske bjarke.paaske@teknologisk.dk 72 20 20 37 Test- og Energieffektivitet 1 industrien
verifikationsingenier
FORCE Annemette Geertinger | age@force.dk 43267113 Styregruppemedlem, Monitering samt miljo- og
delcenterleder energiforhold for termiske
processer og
emissionsreduktion i
energisektoren
FORCE Kasper Rovsing Olsen | kro@force.dk 43267176 Test- og Monitering samt
verifikationsingenior emissionsreduktion
FORCE Marianne Kyed @rbek | mko@force.dk 432670 62 Test- og Monitering samt
verifikationsingenior emissionsreduktion
FORCE Arne Oxbgll aox@force.dk 432671 30 Verifikationsingenior Systemer og statistik
FORCE Lars Peter Johansen Ipj@force.dk 72157743 Test- og Monitering samt miljo- og
verifikationsingenior energiforhold for termiske
processer og
emissionsreduktion 1
energisektoren
FORCE William Hansen wha@force.dk 432671 74 Test- og Monitering samt miljo- og

verifikationsingenior

energiforhold for termiske
processer og
emissionsreduktion i
energisektoren




FORCE Ole Schleicher osc@force.dk 432675 40 Test- og Monitering samt miljo- og
verifikationsingenior energiforhold for termiske
processer og
emissionsreduktion i
energisektoren
AgroTech Thorkild Quist taf@agrotech.dk 87 43 84 68 Styregruppemedlem, Gylleseparering,
Frandsen delcenterleder biogasproduktion
AgroTech Kasper Stefanek kps@agrotech.dk 874384 12 Test- og Biogasproduktion
verifikationsingenior
AgroTech Amparo Cortina aco@agrotech.dk 8743 8470 Test- og Miljeteknologi i
Gomez verifikationsingenior husdyrproduktion
AgroTech Martin N. Hansen mno@agrotech.dk 8743 84 29 Test- og Miljeteknologi, emission
verifikationsingenior
AgroTech Mathias Andersen mxa(@agrotech.dk 8743 84 63 Test- og Miljeteknologi i
verifikationsingenior husdyrproduktion
AgroTech Marie Louise Nielsen min@agrotech.dk 8743 84 63 Test- og Biogasproduktion

verifikationsingenior




